
UNIVERSITA’ DI TORINO 
DIPARTIMENTO DI MATEMATICA 

“Giuseppe Peano” 
Via Carlo Alberto, 10 

Tel. 011 6702820/2823 – fax 011 6702878/2822 
10123 TORINO - ITALIA 

Decreto d'urgenza n. 3/2016 - Prot. n. 79 del 18/02/2016 

IL DIRETTORE 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Torino, D.R. n. 1730 del 15 marzo 
2012; 
- visto il Regolamento di Funzionamento del Dipartimento di Matematica, art 12, c. 
15; 
- considerata l’urgenza di provvedere alla pubblicazione della Commissione 
incaricata della selezione per il bando DM/BSR/2/2016 per l’attribuzione di n. 1 
borsa di studio di ricerca dal titolo "Ottimizzazione della piattaforma Moodle e dei 
suoi contenuti, con particolare riferimento all'accessibilità”; 
- valutato altresì ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

Che la Commissione è così composta: 

1) Prof.sa Anna CAPIETTO (Presidente)
2) Prof.sa Elsa ABBENA (Membro)
3) Prof.sa Lea TERRACINI (Membro)

La commissione si riunirà il giorno 24 febbraio 2016 alle ore 14 presso il 
Dipartimento di Matematica. 

Il Direttore del Dipartimento di Matematica 

Prof.  Alessandro Andretta 


